
КУБОК РОССИИ ПО БИАТЛОНУ, 7-Й ЭТАП
  

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА) 13:30

Окончательные результаты

ЭСТАФЕТА - СМЕШАННАЯ (1 Ж Х 6КМ +1 М Х 7,5КМ) ЖЕНЩИНЫ, МУЖЧИНЫ
РССК им. Демидова А.М.    

ВС 23 ЯНВ 2022

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 1 из 1Отчет создан: ВОС 23 ЯНВ 2022 14:10

Жюри Описание трассы
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАЗЫРИН Владимир (Кировская область) ТРАССА 1,5 км - оранжевая
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ШКЛЯЕВ Максим (Удмуртская Республика) ОБЩАЯ ДЛИНА 5 664 м / 7 539 м
ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ ЛАТЫПОВ Альфрид (Удмуртская Республика) ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 36 м
ЧЛЕН ЖЮРИ САПОЖНИКОВА Елена (Республика Мордовия) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 27 м
ЧЛЕН ЖЮРИ ЗОЛЬНИКОВ Сергей (Тюменская область) ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC) 128 м / 215 м

Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст.
Этап Фамилия Имя Регион круга команды

1 5 ХМАО-ЮГРА 0+0 0+4 0+4 34:48.3
5-1 КАПЛИНА Елизавета ХАН 0+0 0+2 0+2 8:38.3 8:38.3 +4.6
5-2 БУРУНДУКОВ Михаил ХАН 0+0 0+1 0+1 7:14.6 15:53.0 +7.5
5-3 КАПЛИНА Елизавета ХАН 0+0 0+0 0+0 7:50.0 23:43.1
5-4 БУРУНДУКОВ Михаил ХАН 0+0 0+1 0+1 11:05.2 34:48.3

2 4 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0+0 1+5 1+5 35:27.3 +39.0
4-1 ДЕРБУШЕВА Тамара СВЕ 0+0 0+1 0+1 8:33.7 8:33.7
4-2 БАЖИН Кирилл СВЕ 0+0 0+0 0+0 7:11.7 15:45.5
4-3 ДЕРБУШЕВА Тамара СВЕ 0+0 0+1 0+1 8:11.3 23:56.9 +13.8
4-4 БАЖИН Кирилл СВЕ 0+0 1+3 1+3 11:30.4 35:27.3 +39.0

3 1 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА 1+6 0+5 1+11 37:36.6 +2:48.3
1-1 ЗНАКОВА Илона УДМ 1+3 0+2 1+5 10:05.2 10:05.2 +1:31.5
1-2 ПЛИЦЕВ Виктор УДМ 0+1 0+0 0+1 7:21.1 17:26.3 +1:40.8
1-3 ЗНАКОВА Илона УДМ 0+1 0+2 0+3 9:10.4 26:36.7 +2:53.6
1-4 ПЛИЦЕВ Виктор УДМ 0+1 0+1 0+2 10:59.8 37:36.6 +2:48.3

4 2 СЗФО 1+4 0+5 1+9 37:59.6 +3:11.3
2-1 РУДАКОВА Анастасия КОМ 1+3 0+0 1+3 9:31.5 9:31.5 +57.8
2-2 ГРЯЗЕВ Артём МУР 0+0 0+3 0+3 7:57.8 17:29.3 +1:43.8
2-3 РУДАКОВА Анастасия КОМ 0+1 0+1 0+2 8:45.1 26:14.5 +2:31.4
2-4 ГРЯЗЕВ Артём МУР 0+0 0+1 0+1 11:45.0 37:59.6 +3:11.3

5 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 0+4 0+9 0+13 38:50.8 +4:02.5
3-1 ТАЛМЕНЕВА Карина СПБ 0+2 0+2 0+4 9:29.3 9:29.3 +55.6
3-2 ВАЩЕНКО Андрей СПБ 0+0 0+2 0+2 7:49.0 17:18.4 +1:32.9
3-3 ТАЛМЕНЕВА Карина СПБ 0+1 0+3 0+4 9:11.0 26:29.4 +2:46.3
3-4 ВАЩЕНКО Андрей СПБ 0+1 0+2 0+3 12:21.3 38:50.8 +4:02.5

Погодные условия на стадионе Участники
ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Пасмурно -7 °C -9 °C 82 % ЮВ 4 м/с 5 5 - - - -

Решения жюри
Нет

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

ГЛАЗЫРИН Владимир (ВК, Кировская область) ШКЛЯЕВ Максим (ВК, Удмуртскяа Республика) ИСКАКОВА Айгуль (ВК, Удмуртская Республика)


